

Fa. Rindebæk ApS
Årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)
CVR nr. 34 57 86 72

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING.....	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING.....	3
SELSKABSOPLYSNINGER.....	5
LEDELSESBERETNING.....	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS.....	7
RESULTATOPGØRELSE FOR 2016.....	9
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016.....	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Fa. Rindebæk ApS
C/o Peter Rindebæk
Egevangen 13
8900 Randers C

CVR-nr. : 34 57 86 72
Hjemsted : Randers

Direktion
Peter Rindebæk

Revisor
Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

Generalforsamling
Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og finansielle forhold

Årets resultat

Årets resultat udgør DKK -77.674, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Balancesummen udgør DKK 6.160.548, hvoraf egenkapitalen udgør DKK -269.478.

I anden gæld indgår lån på DKK 6.425.495, der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt resultat for 2017, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016
(DKK)

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-4.624	-4.501
Resultat før finansielle poster	-4.624	-4.501
Finansielle indtægter	0	110
Finansielle omkostninger	-94.958	-93.555
Resultat før skat	-99.582	-97.946
Skat af årets resultat	21.908	14.549
Årets resultat	-77.674	-83.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-77.674	-83.397
	-77.674	-83.397

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Udskudt skatteaktiv

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Primo	76.474	61.925
Årets regulering	21.908	14.549
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>98.382</u>	<u>76.474</u>
<i>Udskudt skatteaktiv vedrører :</i>		
Skattemæssige underskud	<u>98.382</u>	<u>76.474</u>
I alt	<u>98.382</u>	<u>76.474</u>

Ledelsen forventer at kunne udnytte det skattemæssige underskud via positiv fremtidig indtjening.

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2016			
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-271.804	-191.804
Årets resultat	0	-77.674	-77.674
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-349.478</u>	<u>-269.478</u>
2015			
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-188.407	-108.407
Årets resultat	0	-83.397	-83.397
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-271.804</u>	<u>-191.804</u>

Anpartskapitalen består af 1 anpart af 40.800 DKK og 2 anparter af 19.600 DKK.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via positiv indtjening i årene fremover, jf. beskrivelse i ledelsesberetningens afsnit "Forventninger til fremtiden".

3 Anden gæld

I anden gæld indgår lån på DKK 6.425.495, der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser